

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Tømrerfirmaet Mads Lauridsen ApS

Vesterskovvej 39  
8700 Horsens

CVR-nr. 31 58 70 42

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 05/05 2022

---

Mads Lauridsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tømrerfirmaet Mads Lauridsen ApS  
Vesterskovvej 39  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 70 42  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Mads Lauridsen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.000.612, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.699.463.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.505.553</b>	<b>4.624.473</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.102.029)</u>	<u>(2.851.588)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.403.524</b>	<b>1.772.885</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(117.554)</u>	<u>(109.445)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.285.970</b>	<b>1.663.440</b>
Finansielle indtægter	3	0	54.948
Finansielle omkostninger	4	<u>(2.493)</u>	<u>(14.774)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.283.477</b>	<b>1.703.614</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(282.865)</u>	<u>(375.427)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.000.612</u></b>	<b><u>1.328.187</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.200.000
Overført resultat		<u>612</u>	<u>128.187</u>
		<b><u>1.000.612</u></b>	<b><u>1.328.187</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		3.167	8.167
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<u>3.167</u>	<u>8.167</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		332.541	255.327
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u>332.541</u>	<u>255.327</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>335.708</u>	<u>263.494</u>
Færdigvarer og handelsvarer		17.000	17.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.724.632	1.438.606
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		617.917	1.478.644
Andre tilgodehavender		101.667	7.354
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.444.216</u>	<u>2.924.604</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>395.070</u>	<u>346.968</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.856.286</u>	<u>3.288.572</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.191.994</u>	<u>3.552.066</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		574.463	573.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.699.463</u></b>	<b><u>1.898.850</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	8	5.466	7.589
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.466</u></b>	<b><u>7.589</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.956	105.856
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		284.988	382.712
Anden gæld		1.088.121	1.156.059
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.487.065</u></b>	<b><u>1.645.627</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.487.065</u></b>	<b><u>1.645.627</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.191.994</u></b>	<b><u>3.552.066</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	573.851	1.200.000	1.898.851
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	612	1.000.000	1.000.612
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>574.463</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.699.463</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.421.016	2.215.519
Pensioner	353.893	384.359
Andre omkostninger til social sikring	197.817	125.564
Andre personaleomkostninger	<u>129.303</u>	<u>126.146</u>
	<b><u>3.102.029</u></b>	<b><u>2.851.588</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	5.000	5.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>112.554</u>	<u>104.445</u>
	<b><u>117.554</u></b>	<b><u>109.445</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>54.948</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>54.948</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.493</u>	<u>14.774</u>
	<b><u>2.493</u></b>	<b><u>14.774</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	284.988	382.712
Årets udskudte skat	(2.123)	(7.285)
	<u>282.865</u>	<u>375.427</u>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021		50.000
Kostpris 31. december 2021		50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		41.833
Årets afskrivninger		5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		46.833
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u>3.167</u>

## Noter til årsrapporten

### 7 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2021	1.037.568
Tilgang i årets løb	218.208
Afgang i årets løb	<u>(30.148)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.225.628</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	782.241
Årets afskrivninger	112.554
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(1.708)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>893.087</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>332.541</u></b>

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	7.589	14.874
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(2.123)</u>	<u>(7.285)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b><u>5.466</u></b>	<b><u>7.589</u></b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	697	1.797
Materielle anlægsaktiver	<u>4.769</u>	<u>5.792</u>
	<b><u>5.466</u></b>	<b><u>7.589</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mads Lauridsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

#### **Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb**

Restløbetid i 39 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 10, i alt t.kr. 385.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengeinstituttet har stillet arbejdsgaranti på t.kr. 88.